MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 18/feb./2025

N LU hora de Impresion| 11:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $176,894,607.37 $0.00 $21,005,492.87 $197,900,10...
4110 IMPUESTOS $54,386,710.17 $0.00 $3,254,220.45  $57,640,930.62
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $54,386,710.17 $0.00 $3,254,220.45 $57,640,930.62
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $54,386,710.17 $0.00 $3,254,220.45  $57,640,930.62
4112-01-01 URBANO $7,757,508.45 $0.00 $390,370.19 $8,147,878.64
D00591 02/12/2024 RE_126146 A NOMBRE DE GUTIERREZ ANGUIANO RUBEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $7,758,357.45
D00591 02/12/2024 RE_126162 A NOMBRE DE DIAZ GARCIA NESTOR BENEDICTO (INGRESOS DEI $0.00 $1,386.00 $7,759,743.45
D00595 03/12/2024 RE_126171 A NOMBRE DE HIGAREDA VEGA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $654.00 $7,760,397.45
D00595 03/12/2024 RE_126172 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $2,772.00 $7,763,169.45
D00595 03/12/2024 RE_126186 A NOMBRE DE ROCHA TORRES JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 DE D $0.00 $1,085.00 $7,764,254 45
D00595 03/12/2024 RE_126188 A NOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS [ $0.00 $434.00 $7,764,688.45
D00595 03/12/2024 RE_126189 A NOMBRE DE CASTANEDA AVALOS DOMINGO (INGRESOS DEL D $0.00 $849.00 $7,765,537.45
D00595 03/12/2024 RE_126193 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,308.00 $7,766,845.45
D00595 03/12/2024 RE_126198 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE $0.00 $0.00 $7,766,845.45
D00595 03/12/2024 RE_126199 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE $0.00 $0.00 $7.766,845.45
D00595 03/12/2024 RE_126206 A NOMBRE DE SILVA MORENO SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $217.00 $7,767,062.45
D00595 03/12/2024 RE_126220 A NOMBRE DE LAGUNAS MEZA ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $849.00 $7,767,911.45
D00597 04/12/2024 RE_126236 A NOMBRE DE SIFUENTES LORENZANA ALMA DELIA (INGRESOS D $0.00 $3,068.00 $7,770,979.45
D00597 04/12/2024 RE_126237 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $5,544.00 $7,776,523.45
D00597 04/12/2024 RE_126240 A NOMBRE DE BAUTISTA DIAZ MA FELICITAS (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $1,962.00 $7,778.485.45
D00599 05/12/2024 RE_126301 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $2,278.00 $7,780,763.45
D00599 05/12/2024 RE_126305 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $15,306.00 $7,796,069.45
D00599 05/12/2024 RE_126306 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $31,015.00 $7,827,084.45
D00599 05/12/2024 RE_126308 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $6,726.00 $7,833,810.45
D00604 06/12/2024 RE_126328 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,386.00 $7,835,196.45
D00604 06/12/2024 RE_126329 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- INGRESOS DEL $0.00 $1,308.00 $7,836,504.45
D00604 06/12/2024 RE_126335 A NOMBRE DE MENDOZA MAQUEDA IRINEO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,386.00 $7,837,890.45
D00604 06/12/2024 RE_126336 A NOMBRE DE CASTILLO ARANDA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS D $0.00 $1,386.00 $7,839,276.45
D00604 06/12/2024 RE_126351 A NOMBRE DE ORTIZ RIVERA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $651.00 $7,839,927.45
D00604 06/12/2024 RE_126353 A NOMBRE DE DIAZ TRUJILLO LUZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $434.00 $7,840,361.45
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D00604 06/12/2024 RE_126360 A NOMBRE DE LARA RODRIGUEZ MARCELINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $7,840,795.45
101559 06/12/2024 RE_126860 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $7,537.00 $7,848,332.45
101560 06/12/2024 RE_126869 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $16,618.00 $7,864,950.45
D00605 09/12/2024 RE_126365 A NOMBRE DE ROMO RAMIREZ ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 09 L $0.00 $1,234.00 $7,866,184.45
D00605 09/12/2024 RE_126371 A NOMBRE DE GONZALEZ MAYA JOSE MARTIN (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.00 $7,866,618.45
D00605 09/12/2024 RE_126392 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ J CRUZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $849.00 $7,867,467.45
D00605 09/12/2024 RE_126409 A NOMBRE DE LOPEZ RODRIGUEZ TERESA DE JESUS (INGRESOS $0.00 $849.00 $7,868,316.45
D00606 10/12/2024 RE_126430 A NOMBRE DE CERVANTES ROSAS MA. CONCEPCION (INGRESOS $0.00 $632.00 $7,868,948.45
D00606 10/12/2024 RE_126434 A NOMBRE DE ANGUIANO BARCENAS LORENOZO (INGRESOS DEL $0.00 $849.00 $7,869,797.45
D00606 10/12/2024 RE_126437 A NOMBRE DE MAYA SALAS JOSE NOEL (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $849.00 $7,870,646.45
D00606 10/12/2024 RE_126447 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ LUCIO (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $217.00 $7,870,863.45
D00606 10/12/2024 RE_126454 A NOMBRE DE CERVANTES ROSAS EDUARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $7,871,712.45
D00607 11/12/2024 RE_126470 A NOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,392.00 $7,876,104.45
D00607 11/12/2024 RE_126474 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ CLAUDIA ELENA (INGRES $0.00 $1,308.00 $7,877,412.45
D00607 11/12/2024 RE_126478 A NOMBRE DE MORENO MARTINEZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $849.00 $7,878,261.45
D00607 11/12/2024 RE_126503 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON SANCHEZ YOLANDA (INGRESOS DEL $0.00 $3,270.00 $7,881,531.45
D00607 11/12/2024 RE_126506 A NOMBRE DE ORTIZ ROCHA FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL D $0.00 $5,405.00 $7,886,936.45
D00607 11/12/2024 RE_126509 A NOMBRE DE BRIONES MORALES J CRUZ (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $434.00 $7,887,370.45
D00609 13/12/2024 RE_126517 A NOMBRE DE BANDA ESPINOZA HONORIO (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $217.00 $7,887,587.45
D00609 13/12/2024 RE_126523 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,386.00 $7,888,973.45
D00609 13/12/2024 RE_126534 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA CLARA LYSI (INGRESOS DEL DI. $0.00 $2,189.00 $7,891,162.45
D00609 13/12/2024 RE_126542 A NOMBRE DE ARREDONDO MENDOZA DOMINGO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $7,891,162.45
D00609 13/12/2024 RE_126550 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO AMANDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $217.00 $7,891,379.45
D00609 13/12/2024 RE_126551 A NOMBRE DE RAMIREZ ESPINOZA JUAN DAVID (INGRESOS DEL C $0.00 $1,386.00 $7,892,765.45
D00609 13/12/2024 RE_126559 A NOMBRE DE ROMERO CUELLAR JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $654.00 $7,893,419.45
D00609 13/12/2024 RE_126567 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE (INGRESOS DEL DIA 13 [ $0.00 $868.00 $7,894,287.45
101527 13/12/2024 RE_126542 A NOMBRE DE ARREDONDO MENDOZA DOMINGO (INGRESOS DEL $0.00 $434.00 $7,894,721.45
D00610 16/12/2024 RE_126584 A NOMBRE DE OJEDA MARTINEZ MARCO ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $654.00 $7,895,375.45
D00610 16/12/2024 RE_126592 A NOMBRE DE GONZALEZ DIAZ NICASIO (INGRESOS DEL DIA 16 Dt $0.00 $2,278.00 $7,897,653.45
D00610 16/12/2024 RE_126598 A NOMBRE DE MARTINEZ LAGUNAS DIEGO (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $217.00 $7,897,870.45
D00610 16/12/2024 RE_126609 A NOMBRE DE GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA CECILIA (INGRESOS $0.00 $1,386.00 $7,899,256.45
D00610 16/12/2024 RE_126615 A NOMBRE DE ORTIZ MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 16 DE C $0.00 $849.00 $7,900,105.45
D00610 16/12/2024 RE_126635 A NOMBRE DE CAMACHO ORNELAS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $849.00 $7,900,954.45
D00611 17/12/2024 RE_126653 A NOMBRE DE HERNANDEZ MOLINA DARIO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $849.00 $7,901,803.45
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D00611 17/12/2024 RE_126656 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,962.00 $7,903,765.45
D00611 17/12/2024 RE_126663 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SEGURA ALEJANDRA (INGRESOS DEL $0.00 $632.00 $7,904,397.45
D00611 17/12/2024 RE_126667 A NOMBRE DE SALINAS CHAVEZ CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 17 | $0.00 $1,386.00 $7,905,783.45
D00611 17/12/2024 RE_126683 A NOMBRE DE ROSAS GARCIA AGUSTINA (INGRESOS DEL DIA 17 [ $0.00 $632.00 $7,906,415.45
D00611 17/12/2024 RE_126643 A NOMBRE DE SALAS TRISTAN JULIAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE | $0.00 $651.00 $7,907,066.45
D00611 17/12/2024 RE_126644 A NOMBRE DE GUTIERREZ LUNA ROMAN (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $868.00 $7,907,934.45
D00612 18/12/2024 RE_126689 A NOMBRE DE SANCHEZ AVILES RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $849.00 $7,908,783.45
D00612 18/12/2024 RE_126706 A NOMBRE DE PENA PINA LAURO (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIE $0.00 $632.00 $7,909,415.45
D00612 18/12/2024 RE_126713 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $654.00 $7,910,069.45
D00612 18/12/2024 RE_126719 A NOMBRE DE FLORES RODRIGUEZ JULIO (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $849.00 $7,910,918.45
D00612 18/12/2024 RE_126727 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CRUZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $7,911,767.45
D00612 18/12/2024 RE_126728 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL LIBORIO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $217.00 $7,911,984 .45
D00612 18/12/2024 RE_126729 A NOMBRE DE HERRERA CONTRERAS JOSE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $7,912,418.45
D00612 18/12/2024 RE_126733 A NOMBRE DE SEGURA FLORES MA ANGELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $217.00 $7,912,635.45
D00612 18/12/2024 RE_126736 A NOMBRE DE CASTANEDA MACHUCA JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $632.00 $7,913,267.45
D00612 18/12/2024 RE_126742 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,386.00 $7,914,653.45
D00612 18/12/2024 RE_126743 A NOMBRE DE CUEVAS GALAVIZ MARIA EVA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,386.00 $7,916,039.45
D00612 18/12/2024 RE_126744 A NOMBRE DE LEINA LEIJA JOSE MARGARITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,386.00 $7,917,425.45
D00613 19/12/2024 RE_126752 A NOMBRE DE HERNANDEZ ESPARZA MANUELA GUILLERMINA (IN $0.00 $849.00 $7,918,274.45
D00613 19/12/2024 RE_126753 A NOMBRE DE HERNANDEZ ESPARZA MARIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $7,919,123.45
D00613 19/12/2024 RE_126754 A NOMBRE DE COVARRUBIAS RODRIGUEZ JAIME (INGRESOS DEL $0.00 $849.00 $7,919,972.45
D00613 19/12/2024 RE_126755 A NOMBRE DE JASSO RODRIGUEZ CIRILO (INGRESOS DEL DIA 19 | $0.00 $632.00 $7,920,604.45
D00613 19/12/2024 RE_126757 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $654.00 $7,921,258.45
D00613 19/12/2024 RE_126762 A NOMBRE DE FLORES DUQUE ISIDORO Y MAURICIO FLORES VAZ $0.00 $868.00 $7,922,126.45
D00613 19/12/2024 RE_126763 A NOMBRE DE TAPIA PEREZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $7,922,560.45
D00613 19/12/2024 RE_126764 A NOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ JOSE SOCORRO (INGRESC $0.00 $1,698.00 $7,924,258.45
D00613 19/12/2024 RE_126765 A NOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $849.00 $7,925,107.45
D00613 19/12/2024 RE_126768 A NOMBRE DE PADRON ROCHA SIMON (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $849.00 $7,925,956.45
D00613 19/12/2024 RE_126769 A NOMBRE DE PADRON ROCHA J. DOLORES (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $849.00 $7,926,805.45
D00613 19/12/2024 RE_126779 A NOMBRE DE CARRANZA ORTIZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $7,141.00 $7,933,946.45
D00613 19/12/2024 RE_126781 A NOMBRE DE ISMAEL RAMIREZ MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 1< $0.00 $369.09 $7,934,315.54
D00613 19/12/2024 RE_126788 A NOMBRE DE NINO LARA MARTINA (INGRESOS DEL DIA 19 DE DIC $0.00 $632.00 $7,934,947.54
D00613 19/12/2024 RE_126794 A NOMBRE DE MARTINEZ DE GONZALEZ AURELIA (INGRESOS DEL $0.00 $217.00 $7,935,164.54
D00614 20/12/2024 RE_126798 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CRUZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $849.00 $7,936,013.54

Page 3



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 18/feb./2025

N LU hora de Impresion| 11:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00614 20/12/2024 RE_126803 A NOMBRE DE RAMIREZ CHIQUITO APOLINAR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $632.00 $7,936,645.54
D00614 20/12/2024 RE_126809 A NOMBRE DE MARTINEZ SAAVEDRA RAMON (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $7,937,494.54
D00614 20/12/2024 RE_126812 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA JOSE JUAN (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $434.00 $7,937,928.54
D00614 20/12/2024 RE_126813 A NOMBRE DE AVILA MARTINEZ ISAURO (INGRESOS DEL DIA 20 DI $0.00 $849.00 $7,938,777.54
D00614 20/12/2024 RE_126819 A NOMBRE DE GUERRERO ESCOBAR MARIA MIRTA (INGRESOS DE $0.00 $1,308.00 $7,940,085.54
D00614 20/12/2024 RE_126820 A NOMBRE DE CARMONA SANCHEZ RAMON ISAIAS (INGRESOS DE $0.00 $1,308.00 $7,941,393.54
D00614 20/12/2024 RE_126823 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ CLEMENTE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $7,941,827.54
D00614 20/12/2024 RE_126824 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $654.00 $7,942,481.54
D00614 20/12/2024 RE_126830 A NOMBRE DE ESPINOZA AGUILAR MA. ALEJANDRA (INGRESOS DI $0.00 $849.00 $7,943,330.54
D00614 20/12/2024 RE_126835 A NOMBRE DE EFRAIN ROSTRO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 $0.00 $654.00 $7,943,984.54
D00614 20/12/2024 RE_126838 A NOMBRE DE HERNANDEZ SEGURA BEATRIZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $849.00 $7,944,833.54
D00614 20/12/2024 RE_126839 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $654.00 $7,945,487.54
D00614 20/12/2024 RE_126840 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL $0.00 $654.00 $7,946,141.54
D00614 20/12/2024 RE_126842 A NOMBRE DE DELGADILLO SOTO MA. DEL SOCORRO Y/O DELGAI $0.00 $1,308.00 $7,947,449.54
D00614 20/12/2024 RE_126845 A NOMBRE DE GARCIA CONTRERAS ARACELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $849.00 $7,948,298.54
D00614 20/12/2024 RE_126849 A NOMBRE DE ALCANTAR GONZALEZ IRMA (INGRESOS DEL DIA 2( $0.00 $434.00 $7,948,732.54
D00614 20/12/2024 RE_126850 A NOMBRE DE TAPIA PEREZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $217.00 $7,948,949.54
101610 24/12/2024 INGRESOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2024 CI BANCO SA IBM FIDEICOMIS! $0.00 $11,255.21 $7,960,204.75
D00615 26/12/2024 RE_126860 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $7,960,204.75
D00615 26/12/2024 RE_126862 A NOMBRE DE HERNANDEZ OLIVA JOSE ROBERTO (INGRESOS Dt $0.00 $849.00 $7,961,053.75
D00615 26/12/2024 RE_126869 A NOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $7,961,053.75
D00615 26/12/2024 RE_126878 A NOMBRE DE CAPETILLO ZAVALA MA ANTONIA (INGRESOS DEL C $0.00 $849.00 $7,961,902.75
D00615 26/12/2024 RE_126883 A NOMBRE DE MOLINA ORTA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 26 DE D $0.00 $434.00 $7,962,336.75
D00615 26/12/2024 RE_126884 A NOMBRE DE BENITO MATA CAMPUZANO (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $1,308.00 $7,963,644.75
D00615 26/12/2024 RE_126889 A NOMBRE DE CRUZ MORENO KARINA GUADALUPE (INGRESOS DI $0.00 $654.00 $7,964,298.75
D00615 26/12/2024 RE_126901 A NOMBRE DE MUNIZ GARCIA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 26 D $0.00 $849.00 $7,965,147.75
D00615 26/12/2024 RE_126907 A NOMBRE DE LOPEZ GARCIA PEDRO DAVID (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $654.00 $7,965,801.75
D00615 26/12/2024 RE_126913 A NOMBRE DE CORTEZ SEGURA CANDELARIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $632.00 $7,966,433.75
D00616 27/12/2024 RE_126929 A NOMBRE DE RAMIREZ LARA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 27 DE $0.00 $632.00 $7,967,065.75
D00616 27/12/2024 RE_126936 A NOMBRE DE SANCHEZ AVILES RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 2i $0.00 $849.00 $7,967,914.75
D00616 27/12/2024 RE_126944 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ FLORENTINO (INGRESO $0.00 $1,698.00 $7,969,612.75
D00616 27/12/2024 RE_126949 A NOMBRE DE FABIAN GONGORA MARCELA (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $849.00 $7,970,461.75
D00616 27/12/2024 RE_126950 A NOMBRE DE RAMIREZ HUERTA MA. TERESA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $654.00 $7,971,115.75
D00616 27/12/2024 RE_126951 A NOMBRE DE MACIAS MARTINEZ JESEL RICARDO (INGRESOS DE $0.00 $1,386.00 $7,972,501.75
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00616 27/12/2024 RE_126954 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA SOFIO (INGRESOS DEL DIA 27 DI $0.00 $632.00 $7,973,133.75
D00616 27/12/2024 RE_126958 A NOMBRE DE CAPETILLO ROSAS MARIN (INGRESOS DEL DIA 27 C $0.00 $217.00 $7,973,350.75
D00616 27/12/2024 RE_126966 A NOMBRE DE JAVIER SALAZAR MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 27 $0.00 $121,452.89 $8,094,803.64
D00616 27/12/2024 RE_126969 A NOMBRE DE CAMACHO SALAZAR HILARIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $849.00 $8,095,652.64
D00616 27/12/2024 RE_126975 A NOMBRE DE SANCHEZ DE REGIL EUNICE FABIOLA (INGRESOS C $0.00 $849.00 $8,096,501.64
D00616 27/12/2024 RE_126976 A NOMBRE DE GUTIERREZ ROSAS MA. ELVIRA (INGRESOS DEL DI $0.00 $632.00 $8,097,133.64
D00616 27/12/2024 RE_126987 A NOMBRE DE JAIME MARTINEZ PADRON (INGRESOS DEL DIA 27 [ $0.00 $2,189.00 $8,099,322.64
D00616 27/12/2024 RE_126989 A NOMBRE DE MORENO RIVERA DOMINGA (INGRESOS DEL DIA 27 $0.00 $632.00 $8,099,954.64
D00654 31/12/2024 RE_132633 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $353.00 $8,100,307.64
D00654 31/12/2024 RE_132635 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $861.00 $8,101,168.64
D00654 31/12/2024 RE_132637 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $391.00 $8,101,559.64
D00654 31/12/2024 RE_132639 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $912.00 $8,102,471.64
D00654 31/12/2024 RE_132640 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $962.00 $8,103,433.64
D00654 31/12/2024 RE_132641 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $12,000.00 $8,115,433.64
D00654 31/12/2024 RE_132644 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $10,857.00 $8,126,290.64
D00654 31/12/2024 RE_132644 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $10,857.00 $8,137,147.64
D00654 31/12/2024 RE_132645 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $9,497.00 $8,146,644.64
D00654 31/12/2024 RE_132647 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $1,234.00 $8,147,878.64
4112-01-02 SEMI-URBANO $2,111.50 $0.00 $0.00 $2,111.50
4112-01-03 RUSTICO $656,391.13 $0.00 $0.00 $656,391.13
4112-01-04 EJIDAL $1,059.00 $0.00 $0.00 $1,059.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $28,853,547.37 $0.00 $668,565.01 $29,522,112.38
101608 04/12/2024 INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2024 DE LA FACTURA 135954, FIDEI( $0.00 $442,404.00  $29,295,951.37
101608 04/12/2024 INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2024 DE LA FACTURA 135955, FIDEI( $0.00 $142,592.26  $29,438,543.63
101609 20/12/2024 INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2024 DE LA FACTURA 135868 (02/FE $0.00 $48,674.11  $29,487,217.74
101611 20/12/2024 INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2024 DE LA FACTURA 135953, S/IDE| $0.00 $34,8904.64  $29,522,112.38
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $17,021,557.12 $0.00 $2,195,285.25  $19,216,842.37
D00595 03/12/2024 RE_126180 A NOMBRE DE GONZALEZ FRAGA YAZMIN DEL CARMEN (INGRESC $0.00 $1,644.99  $17,023,202.11
D00595 03/12/2024 RE_126181 A NOMBRE DE GALLARDO AYALA ORLANDO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,715.00  $17,024,917.11
D00595 03/12/2024 RE_126188 A NOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS [ $0.00 $6,055.73  $17,030,972.84
D00595 03/12/2024 RE_126188 A NOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS [ $0.00 $3,721.60  $17,034,694.44
101528 03/12/2024 RE_126547 A NOMBRE DE JUAN CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL $0.00 $1,224,163.42  $18,258,857.86
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101523 04/12/2024 RE_126511 A NOMBRE DE LUBRICANTES FUCHS DE MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $351,382.41 $18,610,240.27
101523 04/12/2024 RE_126512 A NOMBRE DE LUBRICANTES FUCHS DE MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $214,230.59 $18,824,470.86
D00599 05/12/2024 RE_126254 A NOMBRE DE LUNA SALAZAR FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $1,337.25 $18,825,808.11
D00599 05/12/2024 RE_126255 A NOMBRE DE LUNA SALAZAR FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $1,337.25 $18,827,145.36
D00599 05/12/2024 RE_126256 A NOMBRE DE MENDOZA REYES KARLA LIZETTE (INGRESOS DEL | $0.00 $4,949.44 $18,832,094.80
D00599 05/12/2024 RE_126270 A NOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,834.00 $18,834,928.80
D00599 05/12/2024 RE_126270 A NOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,558.57 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126288 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126289 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126290 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126291 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126292 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126293 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126294 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126295 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $18,838,487.37
D00599 05/12/2024 RE_126310 A NOMBRE DE ANDRADE GONZALEZ EFRAIN MARTIN (INGRESOS | $0.00 $2,000.00 $18,840,487.37
D00603 05/12/2024 RE_126288 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,083.02 $18,842,570.39
D00603 05/12/2024 RE_126289 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,083.02 $18,844,653.41
D00603 05/12/2024 RE_126290 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,083.02 $18,846,736.43
D00603 05/12/2024 RE_126291 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,083.20 $18,848,819.63
D00603 05/12/2024 RE_126292 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,083.20 $18,850,902.83
D00603 05/12/2024 RE_126293 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,083.20 $18,852,986.03
D00603 05/12/2024 RE_126294 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,063.09 $18,855,049.12
D00603 05/12/2024 RE_126295 A NOMBRE DE OSCAR MIRANDA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,063.09 $18,857,112.21
101518 05/12/2024 RE_126479 A NOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRSOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE D $0.00 $36,939.08 $18,894,051.29
101519 10/12/2024 RE_126483 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $3,338.00 $18,897,389.29
101519 10/12/2024 RE_126484 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $3,338.00 $18,900,727.29
101519 10/12/2024 RE_126485 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $3,338.00 $18,904,065.29
101519 10/12/2024 RE_126486 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $3,338.00 $18,907,403.29
101519 10/12/2024 RE_126487 A NOMBRE DE MA. DEL CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ (INGRESOS L $0.00 $9,170.00 $18,916,573.29
101519 10/12/2024 RE_126488 A NOMBRE DE MA. DEL CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ (INGRESOS [ $0.00 $7,715.00 $18,924,288.29
101522 10/12/2024 RE_126500 A NOMBRE DE ROBERTO CARLOS PALOMO ALVARADO (INGRESO: $0.00 $5,520.00 $18,929,808.29
101522 10/12/2024 RE_126501 A NOMBRE DE ROBERTO CARLOS PALOMO ALVARADO (INGRESO! $0.00 $5,897.00 $18,935,705.29
101544 10/12/2024 RE_126702 A NOMBRE DE ALBERTO PRIETO NOYOLA (INGRESOS DEL DIA 10 | $0.00 $5,423.00 $18,941,128.29
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101544 10/12/2024 RE_126704 A NOMBRE DE MARIA DE LOURDES MENDOZA MADRID (INGRESO¢ $0.00 $3,982.00 $18,945,110.29
101544 10/12/2024 RE_126705 A NOMBRE DE RODRIGO DE LA ROSA VONDER MEDEN (INGRESO¢ $0.00 $7,898.00 $18,953,008.29
101544 10/12/2024 RE_126707 A NOMBRE DE FRANCISCO MIGUEL SANCHEZ NAVARRO (INGRES( $0.00 $7,808.00 $18,960,816.29
101544 10/12/2024 RE_126709 A NOMBRE DE HEBERT CASTILLO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $7,256.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126472 A NOMBRE DE MAZA GUNTER JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 11 [ $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126479 A NOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126483 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126484 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126485 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126486 A NOMBRE DE LABORATORIO Y CONTROL DE CALIDAD DE MONTE $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126487 A NOMBRE DE MA. DEL CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ (INGRESOS [ $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126488 A NOMBRE DE MA. DEL CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ (INGRESOS L $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126500 A NOMBRE DE ROBERTO CARLOS PALOMO ALVARADO (INGRESO! $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126501 A NOMBRE DE ROBERTO CARLOS PALOMO ALVARADO (INGRESO: $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126511 A NOMBRE DE LUBRICANTES FUCHS DE MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00607 11/12/2024 RE_126512 A NOMBRE DE LUBRICANTES FUCHS DE MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $18,968,072.29
D00608 11/12/2024 RE_126472 A NOMBRE DE MAZA GUNTER JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 20 [ $0.00 $113,303.00 $19,081,375.29
101542 11/12/2024 RE_126690 A NOMBRE DE MAURICIO ONOFRE SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,674.00 $19,084,049.29
101542 11/12/2024 RE_126691 A NOMBRE DE FERNANDO ONOFRE SANCHEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,674.00 $19,086,723.29
101543 11/12/2024 RE_126701 A NOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE $0.00 $22,260.78 $19,108,984.07
D00609 13/12/2024 RE_126547 A NOMBRE DE JUAN CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $19,108,984.07
D00612 18/12/2024 RE_126690 A NOMBRE DE MAURICIO ONOFRE SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $19,108,984.07
D00612 18/12/2024 RE_126691 A NOMBRE DE FERNANDO ONOFRE SANCHEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $19,108,984.07
D00612 18/12/2024 RE_126701 A NOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE $0.00 $0.00 $19,108,984.07
D00612 18/12/2024 RE_126702 A NOMBRE DE ALBERTO PRIETO NOYOLA (INGRESOS DEL DIA 18| $0.00 $0.00 $19,108,984.07
D00612 18/12/2024 RE_126703 A NOMBRE DE SANTOS LOYOLA RODRIGO (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $694.00 $19,109,678.07
D00612 18/12/2024 RE_126704 A NOMBRE DE MARIA DE LOURDES MENDOZA MADRID (INGRESO¢ $0.00 $0.00 $19,109,678.07
D00612 18/12/2024 RE_126705 A NOMBRE DE RODRIGO DE LA ROSA VONDER MEDEN (INGRESO¢ $0.00 $0.00 $19,109,678.07
D00612 18/12/2024 RE_126707 A NOMBRE DE FRANCISCO MIGUEL SANCHEZ NAVARRO (INGRES( $0.00 $0.00 $19,109,678.07
D00612 18/12/2024 RE_126709 A NOMBRE DE HEBERT CASTILLO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $0.00 $19,109,678.07
D00614 20/12/2024 RE_126801 A NOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS L $0.00 $11,081.81 $19,120,759.88
D00614 20/12/2024 RE_126808 A NOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS L $0.00 $30,324.91 $19,151,084.79
D00615 26/12/2024 RE_126882 A NOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS L $0.00 $35,021.58 $19,186,106.37
D00654 31/12/2024 RE_132628 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $1,000.00 $19,187,106.37
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D00654 31/12/2024 RE_132629 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $10,374.00  $19,197,480.37
D00655 31/12/2024 RE_132626 A NOMBRE DE ALUMINUM DYNAMICS OF MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $13,624.00  $19,211,104.37
D00655 31/12/2024 RE_132627 A NOMBRE DE ALUMINUM DYNAMICS OF MEXICO (INGRESOS DEL $0.00 $5738.00  $19,216,842.37
4112-01-07 DE PLUSVALIA $998.00 $0.00 $0.00 $998.00
4112-01-08 COMERCIAL $93,537.60 $0.00 $0.00 $93,537.60
4130
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $0.00 $130,284.00 $330,284.00
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLIt $200,000.00 $0.00 $130,284.00 $330,284.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $200,000.00 $0.00 $130,284.00 $330,284.00
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $200,000.00
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $130,284.00 $330,284.00
4140
DERECHOS $121,620,215.44 $0.00 $17,604,935.56  $139,225,151.00
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $116,861,713.25 $0.00 $17,013,229.56  $133,874,94...
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $127,153.33 $0.00 $4,142.00 $131,295.33
D00595 03/12/2024 RE_126216 A NOMBRE DE ELSA JUDITH RAMIREZ ROCHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $218.00 $127,371.33
D00609 13/12/2024 RE_126546 A NOMBRE DE JOSE ALEJANDRO JUAREZ ALMENDAREZ (INGRESC $0.00 $654.00 $128,025.33
D00609 13/12/2024 RE_126555 A NOMBRE DE MARTINA ORNELAS BUSTAMANTE (INGRESOS DEL $0.00 $436.00 $128,461.33
D00613 19/12/2024 RE_126778 A NOMBRE DE ANDRES ROCHA ALMENDAREZ (INGRESOS DEL DI, $0.00 $1,526.00 $129,987.33
D00614 20/12/2024 RE_126799 A NOMBRE DE JESUS FLORES VICARIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE $0.00 $872.00 $130,859.33
D00616 27/12/2024 RE_126972 A NOMBRE DE ALMA DELIA MARTINEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $436.00 $131,295.33
4143-04 SERVICIO DE RASTRO $103,537.00 $0.00 $76,815.00 $180,352.00
D00615 26/12/2024 RE_126870 A NOMBRE DE SAMUEL ORTIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $13,140.00 $116,677.00
D00615 26/12/2024 RE_126871 A NOMBRE DE SAMUEL ORTIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $14,745.00 $131,422.00
D00615 26/12/2024 RE_126872 A NOMBRE DE SAMUEL ORTIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $15,180.00 $146,602.00
D00616 27/12/2024 RE_126983 A NOMBRE DE SAMUEL ORTIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 | $0.00 $15,430.00 $162,032.00
D00616 27/12/2024 RE_126939 A NOMBRE DE SAMUEL ORTIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 | $0.00 $18,320.00 $180,352.00
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $88,483,908.38 $0.00 $15,943,570.36  $104,427,478.74
4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $49,323,268.46 $0.00 $8,959,778.46  $58,283,046.92
101497 02/12/2024 RE_126250 A NOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INC $0.00 $1,076,529.90  $50,399,798.36
101497 02/12/2024 RE_126250 A NOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INC $0.00 $147,41041  $50,547,208.77
D00597 04/12/2024 RE_126250 A NOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INC $0.00 $0.00  $50,547,208.77
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D00597 04/12/2024 RE_126250 A NOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INC $0.00 $0.00 $50,547,208.77
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $3,318,625.53 $53,865,834.30
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $217,853.09 $54,083,687.39
101546 05/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC $0.00 $41,908.02 $54,125,595.41
101535 06/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $1,421,539.58 $55,547,134.99
101535 06/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $370,299.69 $55,917,434.68
101548 09/12/2024 RE_126747 A NOMBRE DE THYSSENKRUPP MATERIALS DE MEXICO (INGRESC $0.00 $24,004.82 $55,941,439.50
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $55,941,439.50
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $55,941,439.50
D00610 16/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $0.00 $55,941,439.50
D00610 16/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $0.00 $55,941,439.50
D00611 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $55,941,439.50
101538 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $250,796.70 $56,192,236.20
101547 17/12/2024 RE_126723 A NOMBRE DE FICUS (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $112,166.43 $56,304,402.63
101572 17/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $13,056.19 $56,317,458.82
101572 17/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $107.81 $56,317,566.63
101572 17/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $4,288.52 $56,321,855.15
101572 17/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $103.46 $56,321,958.61
101572 17/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $13,056.19 $56,335,014.80
101572 17/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $107.81 $56,335,122.61
101572 17/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $4,288.52 $56,339,411.13
101572 17/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $103.46 $56,339,514.59
101572 17/12/2024 RE_126994 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $6,861.62 $56,346,376.21
D00612 18/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC $0.00 $0.00 $56,346,376.21
D00612 18/12/2024 RE_126723 A NOMBRE DE FICUS (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $0.00 $56,346,376.21
D00612 18/12/2024 RE_126747 A NOMBRE DE THYSSENKRUPP MATERIALS DE MEXICO (INGRESC $0.00 $0.00 $56,346,376.21
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $749,139.30 $57,095,515.51
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE! $0.00 $32,782.71 $57,128,298.22
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $43,446.49 $57,171,744.71
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE! $0.00 $43,027.85 $57,214,772.56
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $49,164.25 $57,263,936.81
101491 27/12/2024 RE_134754 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES N $0.00 $781,704.00 $58,045,640.81
101491 27/12/2024 RE_134755 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES N $0.00 $41,980.11 $58,087,620.92
101491 27/12/2024 RE_134756 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES N $0.00 $195,426.00 $58,283,046.92
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00616 27/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.02
D00616 27/12/2024 RE_126994 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE! $0.00 $0.00  $58,283,046.02
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
D00616 27/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.02
D00616 27/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00  $58,283,046.92
4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $14,114.10 $0.00 $0.00 $14,114.10
4143-05-003 EXP. DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $68,407.75 $0.00 $0.00 $68,407.75
4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $1,911,383.89 $0.00 $490,921.20 $2,402,305.09
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $1,911,383.89
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $1,911,383.89
D00591 02/12/2024 RE_126151 A NOMBRE DE GP INNOVATIVE MACHINING & ASSEMBLY DE MEXI( $0.00 $0.00 $1,911,383.89
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $16,502.64 $1,927,886.53
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $58,899.23 $1,986,785.76
D00593 02/12/2024 RE_126151 A NOMBRE DE GP INNOVATIVE MACHINING & ASSEMBLY DE MEXI( $0.00 $217,140.00 $2,203,925.76
D00595 03/12/2024 RE_126184 A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO RIVERA TABARES (INGRESOS DE $0.00 $542.85 $2,204,468.61
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $23,451.12 $2,227,919.73
101546 05/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC $0.00 $27,142.50 $2,255,062.23
101511 06/12/2024 RE_126413 A NOMBRE DE CEDAR SPRINGS MANUFACTURING (INGRESOS DE $0.00 $23,451.12 $2,278,513.35
101535 06/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $23,451.12 $2,301,964.47
101539 06/12/2024 RE_126657 A NOMBRE DE DAPSA MAYORISTA Y CIA (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $6,514.20 $2,308,478.67
D00605 09/12/2024 RE_126413 A NOMBRE DE CEDAR SPRINGS MANUFACTURING (INGRESOS DE| $0.00 $0.00 $2,308,478.67
101548 09/12/2024 RE_126747 A NOMBRE DE THYSSENKRUPP MATERIALS DE MEXICO (INGRESC $0.00 $23,451.33 $2,331,930.00
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $2,331,930.00
D00610 16/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $0.00 $2,331,930.00
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D00611 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $2,331,930.00
D00611 17/12/2024 RE_126657 A NOMBRE DE DAPSA MAYORISTA Y CIA (INGRESOS DEL DIA 17 DI $0.00 $0.00 $2,331,930.00
101538 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $23,451.12 $2,355,381.12
101572  17/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $351.77 $2,355,732.89
101572 17/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $351.77 $2.356,084.66
101572 17/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $351.77 $2,356,436.43
101572 17/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $351.77 $2,356,788.20
101572  17/12/2024 RE_126994 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $351.77 $2,357,139.97
D00612 18/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC $0.00 $0.00 $2,357,139.97
D00612 18/12/2024 RE_126747 A NOMBRE DE THYSSENKRUPP MATERIALS DE MEXICO (INGRESC $0.00 $0.00 $2,357,139.97
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $23,451.12 $2,380,591.09
101561 23/12/2024 RE_126885 A NOMBRE DE DIGIT AUTOMOTIVE DE MEXICO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $21,714.00 $2,402,305.09
D00615 26/12/2024 RE_126885 A NOMBRE DE DIGIT AUTOMOTIVE DE MEXICO (INGRESOS DEL D, $0.00 $0.00 $2,402,305.09
D00616 27/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $2,402,305.09
D00616 27/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $2,402,305.09
D00616 27/12/2024 RE_126994 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $2,402,305.09
D00616 27/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $2,402,305.09
D00616 27/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $2,402,305.09
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00 $2,402,305.09
4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $30,715.13 $0.00 $3,148.00 $33,863.13
D00591 02/12/2024 RE_126166 A NOMBRE DE DANIEL SANTO MAYA RANGEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $326.00 $31,041.13
D00609 13/12/2024 RE_126536 A NOMBRE DE JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $326.00 $31,367.13
D00611 17/12/2024 RE_126685 A NOMBRE DE JOSE ALFREDO SAAVEDRA SEGURA (INGRESOS Dt $0.00 $326.00 $31,693.13
D00612 18/12/2024 RE_126731 A NOMBRE DE BONIFACIO MELCHOR GONZALEZ (INGRESOS DEL | $0.00 $759.00 $32,452.13
D00615 26/12/2024 RE_126863 A NOMBRE DE MARIA SANDRA RICO GONZALEZ (INGRESOS DEL C $0.00 $759.00 $33,211.13
D00616 27/12/2024 RE_126960 A NOMBRE DE TOMAS SEGURA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 27 D $0.00 $326.00 $33,537.13
D00616 27/12/2024 RE_126968 A NOMBRE DE JOAQUIN TORRES ORNELAS (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $326.00 $33,863.13
4143-05-006 LICENCIAS PARA FRACCIONAR $99.12 $0.00 $0.00 $99.12
4143-05-007 Responsables de obra $80,723.64 $0.00 $14,114.11 $94,837.75
D00591 02/12/2024 RE_126150 A NOMBRE DE JOSE JUAN GONZALEZ ARELLANO (INGRESOS DEL $0.00 $1,954.26 $82,677.90
D00597 04/12/2024 RE_126231 A NOMBRE DE RICARDO DE LA TORRE MARTINEZ (INGRESOS DEL $0.00 $1,954.26 $84,632.16
D00597 04/12/2024 RE_126235 A NOMBRE DE MEGAOPUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE $0.00 $0.00 $84,632.16
101495 04/12/2024 RE_126235 A NOMBRE DE MEGAOPUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE $0.00 $2,171.40 $86,803.56
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D00599 05/12/2024 RE_126286 A NOMBRE DE JOSE MANUEL AVELLO MALDONADO (INGRESOS DI $0.00 $1,954.26 $88,757.82
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $2,171.41 $90,929.23
D00604 06/12/2024 RE_126339 A NOMBRE DE MKC MEXICO KOREA CONSTRUCTION (INGRESOS [ $0.00 $1,954.26 $92,883.49
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $92,883.49
D00613 19/12/2024 RE_126766 A NOMBRE DE GRUPO CONSTRUCTOR CUMBRES (INGRESOS DEL $0.00 $1,954.26 $94,837.75
4143-05-008 ACTA DE TERMINACION DE OBRA, MAS UN EXCEDENTE P $10,074,646.83 $0.00 $779,997.06  $10,854,643.89
101540 03/12/2024 RE_126659 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE (INGRESOS DEL $0.00 $542.85  $10,075,189.68
101540 03/12/2024 RE_126659 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE (INGRESOS DEL $0.00 $1,302.84  $10,076,492.52
101517  04/12/2024 RE_126473 A NOMBRE DE GANADEROS PRODUCTORES DE LECHE PURA (ING $0.00 $542.85  $10,077,035.37
101517 04/12/2024 RE_126473 A NOMBRE DE GANADEROS PRODUCTORES DE LECHE PURA (ING $0.00 $7,817.04  $10,084,852.41
101531 05/12/2024 RE_126574 A NOMBRE DE FIDEICOMISO CIB/2996 (INGRESOS DEL DIA 05 DE C $0.00 $542.85  $10,085,395.26
101531 05/12/2024 RE_126574 A NOMBRE DE FIDEICOMISO CIB/2996 (INGRESOS DEL DIA 05 DE C $0.00 $31,189.34  $10,116,584.60
D00607 11/12/2024 RE_126473 A NOMBRE DE GANADEROS PRODUCTORES DE LECHE PURA (ING $0.00 $0.00  $10,116,584.60
D00607 11/12/2024 RE_126473 A NOMBRE DE GANADEROS PRODUCTORES DE LECHE PURA (ING $0.00 $0.00  $10,116,584.60
101545 11/12/2024 RE_126721 A NOMBRE DE RYDER CAPITAL (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMI $0.00 $542.85  $10,117,127.45
101545 11/12/2024 RE_126721 A NOMBRE DE RYDER CAPITAL (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMI $0.00 $4,617.26  $10,121,744.71
D00609 13/12/2024 RE_126574 A NOMBRE DE FIDEICOMISO CIB/2996 (INGRESOS DEL DIA 13 DE C $0.00 $0.00  $10,121,744.71
D00609 13/12/2024 RE_126574 A NOMBRE DE FIDEICOMISO CIB/2996 (INGRESOS DEL DIA 13 DE C $0.00 $0.00  $10,121,744.71
D00609 13/12/2024 RE_126575 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX, S.A., IBM, IGF (IN $0.00 $0.00  $10,121,744.71
D00609 13/12/2024 RE_126575 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX, S.A., IBM, IGF (IN $0.00 $0.00  $10,121,744.71
101532 13/12/2024 RE_126575 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX, S.A., IBM, IGF (IN $0.00 $542.85  $10,122,287.56
101532 13/12/2024 RE_126575 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX, S.A., IBM, IGF (IN $0.00 $732,356.33  $10,854,643.89
D00611 17/12/2024 RE_126659 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $10,854,643.89
D00611 17/12/2024 RE_126659 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $10,854,643.89
D00612 18/12/2024 RE_126721 A NOMBRE DE RYDER CAPITAL (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMI $0.00 $0.00  $10,854,643.89
D00612 18/12/2024 RE_126721 A NOMBRE DE RYDER CAPITAL (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMI $0.00 $0.00  $10,854,643.89
4143-05-009 DEMOLICION DE CONSTRUCCION $28,927.77 $0.00 $2,714.25 $31,642.02
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $28,927.77
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $542.85 $29,470.62
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE! $0.00 $2,171.40 $31,642.02
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00 $31,642.02
4143-05-012 SUBDIVISION, RELOTIFICACION $4,984,561.54 $0.00 $2,630,409.43 $7,614,970.97
D00597 04/12/2024 RE_126246 A NOMBRE DE LUIS SOLANO SUAREZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE D $0.00 $2,605.68 $4,987,167.22
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101510 05/12/2024 RE_126400 A NOMBRE DE WTC2 INDUSTRIAL (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIE $0.00 $2,617,381.03 $7,604,548.25
D00605 09/12/2024 RE_126399 A NOMBRE DE FAUSTINO VALDEZ CERVANTES (INGRESOS DEL DI $0.00 $434.28 $7,604,982.53
D00605 09/12/2024 RE_126400 A NOMBRE DE WTC2 INDUSTRIAL (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIE $0.00 $0.00 $7,604,982.53
D00606 10/12/2024 RE_126440 A NOMBRE DE JESUS BANDA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $651.42 $7,605,633.95
D00611 17/12/2024 RE_126658 A NOMBRE DE JULIO ROSAS OVALLE (INGRESOS DEL DIA 17 DE N $0.00 $2,388.54 $7,608,022.49
D00611 17/12/2024 RE_126672 A NOMBRE DE GONZALO RAMON GONZALEZ GONZALEZ (INGRES( $0.00 $4,342.80 $7,612,365.29
D00615 26/12/2024 RE_126868 A NOMBRE DE J ELIAS MARTINEZ BANDA (INGRESOS DEL DIA 26 C $0.00 $2,605.68 $7,614,970.97
4143-05-013 PERMISO PARA DEMOLICION $49,919.49 $0.00 $13,761.25 $63,680.74
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $49,919.49
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $13,761.25 $63,680.74
4143-05-014 FUSION $851,663.75 $0.00 $167,181.08 $1,018,844.83
D00604 06/12/2024 RE_126323 A NOMBRE DE AGC AUTOMOTIVE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $164,575.40 $1,016,239.15
D00605 09/12/2024 RE_126398 A NOMBRE DE BERNARDINO IBARRA MARTINEZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,605.68 $1,018,844.83
4143-05-016 REGISTRO DE PLANOS DE SUBDIVISION,SUPERVISION,RE $6,954,529.86 $0.00 $634,704.42 $7,589,234.28
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $6,954,529.86
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $542.84 $6,955,072.70
101497 02/12/2024 RE_126250 A NOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INC $0.00 $542.85 $6,955,615.55
D00597 04/12/2024 RE_126246 A NOMBRE DE LUIS SOLANO SUAREZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE D $0.00 $868.56 $6,956,484.11
D00597 04/12/2024 RE_126250 A NOMBRE DE ASIAWAY AUTOMOTIVE COMPONENTS MEXICO (INC $0.00 $0.00 $6.956 484.11
101510 05/12/2024 RE_126400 A NOMBRE DE WTC2 INDUSTRIAL (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIE $0.00 $542.85 $6,957,026.96
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $542.85 $6,957,569.81
101546 05/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC $0.00 $542.85 $6,958,112.66
D00604 06/12/2024 RE_126323 A NOMBRE DE AGC AUTOMOTIVE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $868.56 $6,958,981.22
101535 06/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $542.85 $6,959,524.07
D00605 09/12/2024 RE_126398 A NOMBRE DE BERNARDINO IBARRA MARTINEZ (INGRESOS DEL I $0.00 $868.56 $6,960,392.63
D00605 09/12/2024 RE_126400 A NOMBRE DE WTC2 INDUSTRIAL (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIE $0.00 $0.00 $6,960,392.63
101548 09/12/2024 RE_126747 A NOMBRE DE THYSSENKRUPP MATERIALS DE MEXICO (INGRESC $0.00 $542.65 $6,960,935.28
D00606 10/12/2024 RE_126440 A NOMBRE DE JESUS BANDA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $868.56 $6,961,803.84
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $6,961,803.84
D00610 16/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $0.00 $6,961,803.84
D00611 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $6,961,803.84
D00611 17/12/2024 RE_126658 A NOMBRE DE JULIO ROSAS OVALLE (INGRESOS DEL DIA 17 DE N $0.00 $868.56 $6,962,672.40
D00611 17/12/2024 RE_126672 A NOMBRE DE GONZALO RAMON GONZALEZ GONZALEZ (INGRES( $0.00 $868.56 $6.963,540.96
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 18/feb./2025

N LU hora de Impresion| 11:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
101538 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $542.85 $6,964,083.81
101547 17/12/2024 RE_126723 A NOMBRE DE FICUS (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $542.85 $6,964,626.66
101572 17/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $542.85 $6,965,169.51
101572  17/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $542.85 $6,965,712.36
101572 17/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $542.85 $6,966,255.21
101572 17/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $542.85 $6,966,798.06
101572 17/12/2024 RE_126994 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $542.85 $6,967,340.91
D00612 18/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC $0.00 $0.00 $6,967,340.91
D00612 18/12/2024 RE_126723 A NOMBRE DE FICUS (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $0.00 $6,967,340.91
D00612 18/12/2024 RE_126725 A NOMBRE DE ANA MARIA PUEBLA CANO (INGRESOS DEL DIA 18 [ $0.00 $868.00 $6,968,208.91
D00612 18/12/2024 RE_126747 A NOMBRE DE THYSSENKRUPP MATERIALS DE MEXICO (INGRESC $0.00 $0.00 $6,968,208.91
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $542.85 $6,968,751.76
101607 20/12/2024 RE_135240 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES N $0.00 $5,428.50 $6,974,180.26
101607 20/12/2024 RE_135240 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES N $0.00 $613,642.61 $7,587,822.87
D00615 26/12/2024 RE_126868 A NOMBRE DE J ELIAS MARTINEZ BANDA (INGRESOS DEL DIA 26 C $0.00 $868.56 $7,588,691.43
101491 27/12/2024 RE_134753 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES N $0.00 $542.85 $7,589,234.28
D00616 27/12/2024 RE_126992 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $7,589,234.28
D00616 27/12/2024 RE_126993 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $7,589,234.28
D00616 27/12/2024 RE_126994 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $7,589,234.28
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00 $7,589,234.28
D00616 27/12/2024 RE_126990 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $7,589,234.28
D00616 27/12/2024 RE_126991 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $0.00 $7,589,234.28
4143-05-017 CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES DE INFRAESTRUCTUR/ $3,857,756.65 $0.00 $475,234.75 $4,332,991.40
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $3,857,756.65
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $3,857,756.65
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $12,957.83 $3,870,714.48
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $27,142.50 $3,897,856.98
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $331,862.55 $4,229,719.53
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $4,229,719.53
D00611 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $4,229,719.53
101538 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $25,079.67 $4,254,799.20
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $78,192.20 $4,332,991.40
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00 $4,332,991.40
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 18/feb./2025
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-05-019 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO URBA $701,559.81 $0.00 $151,998.00 $853,557.81
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $701,559.81
D00591 02/12/2024 RE_126151 A NOMBRE DE GP INNOVATIVE MACHINING & ASSEMBLY DE MEXI( $0.00 $0.00 $701,559.81
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $21,714.00 $723,273.81
D00593 02/12/2024 RE_126151 A NOMBRE DE GP INNOVATIVE MACHINING & ASSEMBLY DE MEXI( $0.00 $21,714.00 $744,987.81
D00597 04/12/2024 RE_126249 A NOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DI $0.00 $0.00 $744,987.81
101496 04/12/2024 RE_126249 A NOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DI $0.00 $21,714.00 $766,701.81
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $21,714.00 $788,415.81
101535 06/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $21,714.00 $810,129.81
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $810,129.81
D00610 16/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $0.00 $810,129.81
D00611 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $810,129.81
101538 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $21,714.00 $831,843.81
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $21,714.00 $853,557.81
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $0.00 $853,557.81
4143-05-020 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMAGEN URBAN $541,380.01 $0.00 $108,570.01 $649,950.02
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $541,380.01
D00591 02/12/2024 RE_126151 A NOMBRE DE GP INNOVATIVE MACHINING & ASSEMBLY DE MEXI( $0.00 $0.00 $541,380.01
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $16,285.50 $557,665.51
D00593 02/12/2024 RE_126151 A NOMBRE DE GP INNOVATIVE MACHINING & ASSEMBLY DE MEXI( $0.00 $10,857.00 $568,522.51
D00597 04/12/2024 RE_126249 A NOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DI $0.00 $0.00 $568,522.51
101496 04/12/2024 RE_126249 A NOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DI $0.00 $16,285.50 $584,808.01
101526 05/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $16,285.50 $601,093.51
101535 06/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $16,285.51 $617,379.02
D00609 13/12/2024 RE_126541 A NOMBRE DE INMOBILIARIA AYUSA (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00 $617,379.02
D00610 16/12/2024 RE_126625 A NOMBRE DE GRUPO MENCORSA SLP (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $0.00 $617,379.02
D00611 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $617,379.02
101538 17/12/2024 RE_126651 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $16,285.50 $633,664.52
101567 20/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE| $0.00 $16,285.50 $649,950.02
D00616 27/12/2024 RE_126956 A NOMBRE DE REIT PROPIEDADES INDUSTRIALES (INGRESOS DE! $0.00 $0.00 $649,950.02
4143-05-021 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO VIAL $80,461.50 $0.00 $10,857.00 $91,318.50
D00591 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $0.00 $80,461.50
D00592 02/12/2024 RE_126130 A NOMBRE DE BODESA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $10,857.00 $91,318.50
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-05-022 CANALIZACION PARA SERVICIOS (AGUA, GAS, DRENAJE) $210,636.24 $0.00 $451,053.96 $661,690.20
101540 03/12/2024 RE_126660 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE (INGRESOS DEL $0.00 $451,053.96 $661,690.20
D00611 17/12/2024 RE_126660 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $661,690.20
4143-05-023 ACTUALIZACION, REGULARIZACION DE LICENCIA DE CON $8,719,152.84 $0.00 $1,049,127.38 $9,768,280.22
101546 05/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC $0.00 $41,908.02 $8,761,060.86
D00609 13/12/2024 RE_126575 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX, S.A., IBM, IGF (IN $0.00 $0.00 $8,761,060.86
101532 13/12/2024 RE_126575 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX, S.A., IBM, IGF (IN $0.00 $469,928.64 $9,230,989.50
101547 17/12/2024 RE_126723 A NOMBRE DE FICUS (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $537,290.72 $9,768,280.22
D00612 18/12/2024 RE_126722 A NOMBRE DE AMERGY MEXICANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE DIC $0.00 $0.00 $9,768,280.22
D00612 18/12/2024 RE_126723 A NOMBRE DE FICUS (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $0.00 $9,768,280.22
4143-06 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD PUBLICA $11,062.00 $0.00 $1,350.00 $12,412.00
4143-06-001 SERVICIOS DE TRANSITO(PERMISO CIRCULAR SIN PLACA $750.00 $0.00 $0.00 $750.00
4143-06-003 CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $10,312.00 $0.00 $1,350.00 $11,662.00
D00591 02/12/2024 RE_126153 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL $0.00 $50.00 $10,362.00
D00599 05/12/2024 RE_126313 A NOMBRE DE GERARDO DIAZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIEMI $0.00 $50.00 $10,412.00
D00606 10/12/2024 RE_126414 A NOMBRE DE CARLOS INOCENCIO BARCENAS MUNIZ (INGRESOS $0.00 $1,100.00 $11,512.00
D00609 13/12/2024 RE_126527 A NOMBRE DE JOSE RICARDO ESTRADA SANCHEZ (INGRESOS DE $0.00 $50.00 $11,562.00
D00611 17/12/2024 RE_126674 A NOMBRE DE ANSELMO RAMIREZ LARA (INGRESOS DEL DIA 17 D $0.00 $50.00 $11,612.00
D00616 27/12/2024 RE_126947 A NOMBRE DE JUAN CARLOS TRISTAN GOMEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $50.00 $11,662.00
4143-07 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL $1,022,690.85 $0.00 $85,552.59 $1,108,243.44
4143-07-001 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL(EN OFICIALIA DIA Y HORA | $54,294.75 $0.00 $7,599.90 $61,894.65
D00599 05/12/2024 RE_126303 A NOMBRE DE JONATHAN NOE IBARRA MEJIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $759.99 $55,054.74
D00604 06/12/2024 RE_126330 A NOMBRE DE MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ REYES (INGRESOS DE $0.00 $759.99 $55,814.73
D00605 09/12/2024 RE_126412 A NOMBRE DE GABRIEL DE BLAS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $759.99 $56,574.72
D00605 09/12/2024 RE_126407 A NOMBRE DE SHERKNIGHT MANGALI (INGRESOS DEL DIA 09 DE [ $0.00 $759.99 $57,334.71
D00607 11/12/2024 RE_126467 A NOMBRE DE MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $759.99 $58,094.70
D00609 13/12/2024 RE_126564 A NOMBRE DE VICTOR ALFONSO RAMOS REBOLLOSO (INGRESOS $0.00 $759.99 $58,854.69
D00610 16/12/2024 RE_126624 A NOMBRE DE OSVALDO PEDROZA MARTINEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $759.99 $59,614.68
D00612 18/12/2024 RE_126693 A NOMBRE DE JAIME ALONSO SOTO BARCENAS (INGRESOS DEL [ $0.00 $759.99 $60,374.67
D00613 19/12/2024 RE_126776 A NOMBRE DE ISRAEL GARCIA WALDO (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $759.99 $61,134.66
